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Keski-Uudenmaan alueellisen vastuumuseon lausunto Högbergin-
tien asemakaavan ja asemakaavan muutoksen osallistumis- ja ar-
viointisuunnitelmaan, Tuusula

HEL 2025-008322 T

Tuusulan kunta on pyytänyt Keski-Uudenmaan alueelliselta vastuumu-
seolta lausuntoa Högbergintien asemakaavan ja asemakaavan muu-
toksen osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta. Museo tarkastelee han-
ketta perustehtävänsä mukaisesti kulttuuriympäristöjen sekä arkeolo-
gian vaalimisen näkökulmasta ja lausuu kantanaan seuraavaa.

Kaavaratkaisu tehostaa jo kaavoitettuja yritystontteja nostamalla niiden 
rakennusoikeutta sekä laajentaa työpaikka-aluetta länteen. Kaavarat-
kaisussa korttelialueen pääkäyttötarkoitus yhtenäistetään mikä mahdol-
listaa alueelle sijoittuvan suurempiakin yksittäisiä toimijoita. 

Kaavamuutoksen kohteena olevat korttelialueet ovat toteutunutta yrity-
saluetta. Alueella oleva yritystoiminta liittyy pääasiassa rakentamiseen 
ja logistiikkaan. Toiminnallisesti alueen maankäyttö on pääasiassa 
edellä mainittuun liiketoimintaan liittyvää materiaalien ja kaluston ulko-
varastointia.

Keski-Uudenmaan alueellisella vastuumuseolla ei ole rakennetun kult-
tuuriympäristön osalta huomautettavaa.

Arkeologian osalta suunnittelualueen eteläpuolella on tehty arkeologi-
nen inventointi vuonna 2023 (Focus-alueen arkeologinen inventointi/ 
Arkeologiset kenttäpalvelut, Laulumaa), mutta Högbergintien asema-
kaavaehdotuksen alue ei ole kuulunut tähän inventointiin. Asemakaa-
va-alueen pohjois- ja eteläpuolta tunnetaan useita arkeologisia kohteita 
ja muinaisjäännöksiä, kuten hiilimiiluja ja erilaisia kiviröykkiöitä. 

Keski-Uudenmaan alueellinen vastuumuseo suoritti asemakaava-
alueella maastotarkastuksen 9.6.2025. Kaava-alueen läheisyydessä on 
sijainnut maanotto ja louhosalue, joka näkyy selkeästi esimerkiksi 
1960-luvun ilmakuvissa (Maanmittauslaitos/ paikkatietoikkuna). Louho-
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salueelle on johtanut kivetty tielinja, joka edelleen erottuu maastossa 
selkeästi vanhan urheilukentän pohjois- ja länsipuolella. Tien läheisyy-
destä löydettiin useita louhituista kivistä kasattuja kivikasoja. Louhosa-
lueen reunat erottuvat yhä selkeästi maastossa, vaikka alueelle on jo 
kasvanut uutta kasvillisuutta. 

Högbergintien asemakaava-alueen itäosa on jo suurelta osin rakennet-
tua aluetta. Rakentamattomalta alueelta ei havaittu maastotarkastuk-
sessa muinaisjäännöksiä tai muita arkeologisia kohteita. Museo katsoo, 
että asemakaava-alueella ei ole tarvetta arkeologisille lisäselvityksille.

Lisätiedot
Juha Vuorinen, tutkija, puhelin: 310 36940

juha.h.vuorinen(a)hel.fi

Kulttuuriympäristöpäällikkö
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Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.


